PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3753/2023

Assunto: Limpeza da boca de lobo situada na Rua Expedicionário Heitor Armando Bagattini, em frente

ao número 507, no Jardim Paraíso.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de limpeza da boca de lobo

situada na Rua Expedicionário Heitor Armando Bagattini, em frente ao número 507, no

Jardim Paraíso.

Conforme constatado por este Vereador, a referida boca de lobo está

totalmente entupida com entulho e terra, favorecendo a proliferação de animais

indesejados, prejudicando o escoamento de águas pluviais e oferecendo riscos à saúde

pública (fotos anexas).

Sendo assim, solicitamos os serviços necessários, com a devida

URGÊNCIA, a fim de preservar o espaço público e evitar problemas a toda coletividade.

Pelas razões expostas, esperamos que nossa reivindicação mereça a

indispensável atenção da Administração Municipal, pelo que agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2023.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3753/2023 – Vereador Hernani Barreto – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C